

افرادی که در حال مهاجرت به کشورهای غرب بالکان هستند

افرادی که در حال مهاجرت به کشورهای غرب بالکان هستند اغلب با چالش‌های مختلفی روبرو هستند که ناشی از قوانین و سیاست‌های هر یک از کشورها در سرتاسر منطقه است. برخی از آنها درگیر یک فرآیند مهاجرتی فعال بوده و به شیوه قانونی یا غیرقانونی از کشورهای مختلف عبور می‌کنند. برخی دیگر در یک کشور خاص حضور دارند و قصد نقل مکان به کشور دیگر در کوتاه-مدت یا میان-مدت را ندارند. برخی افراد به طور رسمی در یک کشور ثبت شده‌اند و لذا به طور قانونی در آن کشور اقامت دارند، در حالیکه برخی دیگر ممکن است حضور خود را به مقامات مسئول آن کشور اعلام نکرده باشند و در نتیجه به صورت غیرقانونی در کشور حضور دارند. تفاوت در موقعیت و وضعیت اداری تأثیر زیادی بر امنیت و رفاه کلی آنها دارد، اما، تمام زنان، مردان و کودکانی که در حال مهاجرت به این منطقه هستند با چالش‌هایی مواجه هستند و نیازهایی دارند که برایشان راه‌حل‌هایی وجود دارد.

صرف‌نظر از اینکه موقعیت و وضعیت اداری خاص شما چه باشد، اپلیکیشن WebSafe اطلاعات مربوطه را به زبانی که می‌فهمید برایتان فراهم می‌کند و دسترسی به پشتیبانی و کمک مورد نیاز را برای شما امکان‌پذیر می‌سازد.



WebSafe، یک همراه سفر که مهاجرت را ایمن تر می‌کند

از همه خطرات مسیر مطلع باشید، از جمله قاچاق انسان!

افرادی که در حال مهاجرت هستند نیازهای مختلفی دارند و برخی اوقات آسیب‌پذیرتر از سایر افراد هستند، به ویژه وقتی که زبان آن کشور را متوجه نمی‌شوند. برخی افراد از این آسیب‌پذیری سوءاستفاده می‌کنند تا از مهاجران با اهداف مختلفی از جمله موارد زیر بهره‌کشی کنند:

برای کار اجباری: اغلب با مجبور کردن آنها به کار برای ساعات طولانی، پرداخت به آنها کمتر از سایرین، و تهدید آنها در صورت ترک کار

ارتکاب جرم: با الزام آنها به مشارکت در فعالیت‌های غیر قانونی، مثل گدایی کردن که در برخی کشورها ممنوع است، یا کمک به سایر افراد مهاجر برای عبور غیرقانونی از مرزها

برای بهره‌کشی جنسی: با الزام زنان، دختران، و همچنین برخی اوقات مردان و پسران به مشارکت در فاحشگی، یا بهره‌کشی جنسی از آنها.

پشتیبانی و کمکی که متناسب با نیازهای شما است

افرادی که در حال مهاجرت به این منطقه هستند از کشورهای مختلف با فرهنگ‌های متفاوت می‌آیند و به زبان‌های مختلفی صحبت می‌کنند. اما اغلب خود را در شرایطی می‌بینند که نیاز به کمک و حمایت دارند. چنانچه بیمار شدید و نیاز به توجه پزشکی فوری، دسترسی به غذا و اقامتگاه داشتید، اگر نیاز به حمایت اجتماعی داشتید، اگر نگران امنیت خود و خانواده‌تان (یا سایر کودکانی که دغدغه شما هستند) هستید، چنانچه افرادی از شما سوءاستفاده کردند و می‌خواهید از شما محافظت شود، اگر حقوق شما نقض شده و می‌خواهید از حقوق خود مطلع شوید، خدمات مختلف با کمک یک وکیل ذیصلاح برای حمایت شما موجود است.

اپلیکیشن WebSafe شمارا راهنمایی می‌کند تا مشخص شود شما به چه خدماتی نیاز دارید و اطلاعات به‌روزی را در مورد نحوه تماس با این خدمات برایتان فراهم می‌کند که همگی به زبانی که شما می‌فهمید ارائه می‌شود.

